PFS5452-48GT4XF-400
PFS5452-48GT4XF-400
Switch zarządzalny L2+
•  Obsługa tras statycznych, realizuje przekierowania
warstwy 3 dla danych sieciowych
•  Obsługa wirtualnego stosu, wirtualizacja kilku
przełączników w jeden w celu poprawy niezawodność
oraz uproszczenie konfiguracji i zarządzania
•  4 porty uplink 10GB/s do szybkiej transmisji dużej
ilości danych bez opóźnień
Opis produktu
PFS5452-48GT4XF-400 to zarządzalny switch PoE L2+, obsługuje
48 portów 10/100/1000 Mbps i 4 porty światłowodowe 10 Gbps.
Wspiera listy ACL VLAN, nadzorowanie ruchu i sieci,  kontrole
przekazywania danych, STP/RSTP/MSTP do ochrony przed atakami
na łącza warstwy 2 oraz poprawę odporności na awarie i redundancję.
ACL, 802.1x w oparciu o porty i MAC. Kontrola dostępu ACL
oraz 802.1x w oparciu o porty i MAC, QoS, VLAN do łatwego zarządza-
nia i utrzymania sieci.
Cechy
Specyfikacja techniczna
Komunikacja
Warstwa 2+
Zarządzalny Tak
Przełącznik
PoE Tak
Porty Ethernet 48
Porty SFP 4
Prędkość portów
Ethernet 1 Gb/s
Prędkość portów SFP 10 Gb/s
Modułowe / stałe Stałe
Debugowanie Tak
Zasilanie 100 ~ 240 V AC
Temperatura pracy 0°C ~ 45°C
Poziom wilgotności
(praca) 10% - 90%
Temparatura
przechowywania -40°C ~ 70°C
Poziom wilgotności
(przechowywanie) 10% ~ 90%
Pobór mocy W czasie bezczynności: 39,7 W
Przy pełnym obciążeniu: 473,7 W
Specyfikacja techniczna
PoE
Standard PoE IEEE802.3af, IEEE802.3at
Budżet PoE 400 W
Zarządzanie PoE Tak
Piny PoE 1 /2(+), 3/6(-)
Dłuższy zasięg
transmisji Nie
Ogólne
Ochrona ESD Tryb wspólny 2 kV
Tryb różnicowy 1 kV
Ochrona przed
wyładowaniami atm. ±2kV
Waga netto 4,5 kg
Waga z pudełkiem 4,8 kg
Wymiary 440 × 330 × 44,5 mm
Wymiary opakowania 494 × 482 × 113 mm
Wydajność
Zdolność łączeniowa 176 Gb/s
Szybkość przesyłania 130,944 Mpps
Bufor pakietów 12 Mbits
Tablica MAC 16 K
Router ports 256
Tablica routingu IPv4 511
Kolejka QoS 8
Reguły clasyfikacji 2
Ilość IPv4 ACL 128
Szczegółowość
filtrowania ruchu 64 K
Szczegółowość
filtrowania ruchu ACL 64 K
Standardy
IEEE 802.3i, IEEE 802.3u, IEEE 802.3ab, IEEE 802.3az,
IEEE 802.3ae, IEEE802.3x, IEEE802.3z, IEEE802.3ad,
IEEE802.1P, IEEE802.1Q, IEEE802.3af, IEEE802.3at
Funkcje
IPv4
ARP Proxy
DHCP Relay
DHCP Server
Static Route
RIP
OSPF
IPv6 Support ICMPv6
ACL Tak
Jumbo Frame 12 KB
ARP Static table items: free ARP
Tablica adresów MAC 16K
Spanning tree STP/RSTP/MSTP/ERPS
VLAN
Base on MAC / protocol / IP subnet / strategy / port
VLAN
Dot1q tunnel
GVRP
VLAN-translation
MAC Adress auto learning and aging
Source MAC address filter
Kontrola
przepływności Bazująca na IEEE802.3X
Agregacja portów Support IEEE 802.3ad (Link Aggregation)
Port mirroring Tak
Multicast IGMP Snooping
IPv6 Multicast; MLD
DHCP
DHCP relay;
DHCP Server;
DHCP Snooping
Bezpieczeństwo
ACL;
802.1x, Radius authentication;
DoS attack protection
QoS SPQ, WRR, SP+WRR, WFQ, SP+WFQ
Rozmiar tablicy ARP 8K
Ilość VLAN 4K
Tablica routingu 256
Konserwacja systemu Zgrywania i wgrywanie pliku konfiguracji,
wgrywanie aktualizacji, logi systemowe
Zarządzanie
urządzeniem Web, Telnet, CLI, SNMP V1/V2C/V3
PFS5452-48GT4XF-400
© 2021 Dahua. All rights reserved.Dahua Technology Poland Sp. z o.o. | ul. Salsy 2, 02-823 Warszawa | pomoc techniczna: wsparcie.pl@dahuatech.com
Wymiary (mm)